
 На основу члана 15. став 1. тачка 4, члана 33. став 1. тачка 4. и члана 42. Закона о 
ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“, број 111/09), члана 8. Уредбе о саставу и 
начину рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, број 98/10), члана 32. 
тачка 20, а у вези са чланом 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број 129/07), члана 26. тачка 9. и 41. и члана 121. став 2. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 4/08),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној 20. и 21. септембра 2012.године, 
донела је  

 
 

ОДЛУКУ 

 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ  ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРАЉЕВА 

 

 

I 

 

 У Одлуци о образовању Градског штаба за ванредне ситуације на територији града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 24/10), став I мења се и гласи: 

„Образује се Градски штаб за ванредне ситуације на територији града Краљева (Градски 
штаб) у који се постављају: 

- за команданта: 
Драган Јовановић, градоначелник града Краљева, 

- за заменика команданта: 
Милун Јовановић, заменик градоначелника града Краљева, 

- за начелника: 
Радоица Кочовић, начелник Одељења за ванредне ситуације у Краљеву, 

- за чланове: 
1. Радомир Јовановић, помоћник градоначелника за социјалну политику, социјална 

питања, омладину и спорт, 
2. др Гордана Стојковић, члан Градског већа града Краљева за област примарне 

здравствене заштите, заштите животне средине, социјалне политике, здравства и 
дечје заштите, 

3. Владимир Павловић,члан Градског већа града Краљева за област комуналних 
делатности и рада јавних и јавних комуналних предузећа, урбанизма и 
грађевинарства, део послова из области Градске управе, 

4. Новица Гаговић, члан Градског већа града Краљева за област рурарног развоја, 
пољопривреде и рада месних заједница на сеоском подручју, 

5. Ненад Нерић, директор ЈП Дирекција за планирање и изградњу „Краљево“ из 
Краљева, 

6. Миљана Зиндовић, директор ЈКП “Чистоћа“ из Краљева, 
7. Милош Гољић, директор ЈКП „Путеви“ из Краљева, 
8. Момир Михаиловић, директор ЈКП „Водовод“ из Краљева, 
9. Светлана Дражовић, директор Центра за социјални рад из Краљева, 
10. Радмила Добрић, секретар Црвеног крста Краљево, 
11. Богољуб Живковић, начелник Полицијске управе Краљево, 
12. пуковник Владета Балтић, заменик команданта II бригаде Копнене војске, 
13. Звонко Ковачевић, начелник Одељења за урбанизам, грађевинарство и стамбено-

комуналне делатности Градске управе града Краљева, 
14. Драган Дражовић, запослен у Градској управи града Краљева.“ 
 
 



    
 
 

II 

 
У осталом Одлука о образовању Градског штаба за ванредне ситуације на територији 

града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 24/10) остаје на снази. 
 
 
 

III 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града 
Краљева''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 011-9/2012-II                                                                                            
Дана: 20. и 21. септембра 2012.године     
 
                                                                                                                      Председник 
                                                                                                           Скупштине града Краљева 
          

                  Сретен Јовановић  


